
Max träffar 10 10 10 10 10 10

Seniorer Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Totalt

Tim Knoblauch I2 10 4 9 7 9 9 48

Håkan Johansson Säffle 6 9 10 10 4 2 41

Conny Torp Säffle 6 2 10 10 9 2 39

Jimmy Henriksson Lesjöfors 3 7 6 9 4 2 31

Veteraner

Bosse Johansson Säffle 5 7 9 10 6 9 46

Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby 5 8 8 10 9 2 42

Bertil Nilsson Arvika 7 2 3 6 6 10 34

Göran Henriksson Lesjöfors 6 1 6 7 6 2 28

Kenneth Persson Arvika 3 2 5 4 4 0 18

Liggande

Anders Lindskog Arvika 6 7 10 9 9 9 50

Resultat DM Kpist Fält

Säffle 10 juli 2021



Max träffar 10 10 10 10 10 10

Seniorer Stn1 Stn2 Stn3 Stn4 Stn5 Stn6 Totalt

Tim Knoblauch I2 10 4 9 7 9 9 5 53

Håkan Johansson Säffle 6 9 10 10 4 2 5 46

Conny Torp Säffle 6 2 10 10 9 2 5 44

Jimmy Henriksson Lesjöfors 3 7 6 9 4 2 5 36

Veteraner

Kjell Strömberg Degerfors 9 7 10 10 9 10 5 60

Bosse Johansson Säffle 5 7 9 10 6 9 5 51

Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby 5 8 8 10 9 2 5 47

Jörgen Börjesson Frövi 9 1 8 9 8 2 5 42

Bertil Nilsson Arvika 7 2 3 6 6 10 5 39

Göran Henriksson Lesjöfors 6 1 6 7 6 2 5 33

Kenneth Persson Arvika 3 2 5 4 4 0 5 23

Liggande

Anders Lindskog Arvika 6 7 10 9 9 9 10 60

Resultat efter 5 omgångar, 3 bästa räknas.

Seniorer omg 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg 5 Totalt

Håkan Johansson Säffle 55 60 0 52 46 167

Tim Knoblauch I2 Skf 0 53 0 58 53 164

Jimmy Henriksson Lesjöfors 52 40 56 53 36 161

Conny Torp Säffle 46 46 54 0 44 146

Veteraner

Kjell Strömberg Degerfors 47 58 58 60 60 178

Bertil Nilsson Arvika 55 54 60 60 39 175

Bosse Johansson Säffle 46 46 57 51 51 159

Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby 36 53 49 53 47 155

Jörgen Börjesson Frövi 60 0 0 50 42 152

Kenneth Persson Arvika 0 42 41 42 23 148

Lars-Ove Hed I2 Skf 0 49 53 44 0 146

Göran Henriksson Lesjöfors 31 33 38 37 33 108

Liggande

Anders Lindskog Arvika 0 60 0 60 60 180

Resultat fältserie 5 i Säffle 10 juli 2021


